Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

 08.04.2024 г.                                                                             №  241

Об итогах муниципального

городского творческого

конкурса детских работ

«Край Амурский…»

              В соответствии с планом работы Управления образования

администрации города Шимановска 4-5 апреля 2024 года в Центре детского

творчества прошел городской творческий конкурс детских работ «Край

Амурский…», в котором приняли участие учащиеся школ города и учреждений

дополнительного образования. Конкурс проводился с целью привлечения

учащихся к изучению и сохранению культурного, духовного и природного

наследия родного края.

На конкурс представлено 40 работ

По решению жюри, в составе:

Тишковой О.В.- председателя жюри, методиста отдела искусства, технологии и

краеведения МОАУ ДО ЦДТ,

Плашиновой И.С. - заместителя директора по учебно-воспитательной работе

МОАУ ДО ЦДТ,

Неждановой О.А. - заместителя директора по научно-методической работе МОАУ

ДО ЦДТ,

итоги Конкурса подводились по следующим возрастным категориям:

7-8 лет, 9-10 лет; 11-13 лет; 14-17 лет.

Определены победители и призёры городского конкурса творческих работ «Край

Амурский…» в соответствии с набранными баллами по критериям, указанным в

Положении по каждой номинации.

На основании решения жюри Конкурса

приказываю:

Гран-При
Кичигина Алеся МОАУ СОШ № 3 Лотос Комарова Д/П Кислякова О. К.

Победители:

Возрастной диапазон  7 - 8 лет

Давыденко Мирослава   МОАУ СОШ № 4   Макет  собаки Дружка    Кайденко О.Н.

Перепечина Полина   МОАУ СОШ № 4   Первый корабль села Кайденко О. Н.

Ураловка

Богомазов Илья МОАУ ДО ЦДТ Бурундук-

удивительный зверек

Богомазова Т. П.

Исаковская Алиса МОАУ СОШ № 4 Макет Шимановской

церкви

Кайденко О.Н

Возрастной диапазон  9-10 лет

Богомазова Дарья МОАУ СОШ № 2 Парусник Маака Астапова В. В.

Вершинина Ульяна МОАУ СОШ № 2 Амурская область -

космос рядом!

Астапова В. В.

Фильцов Егор   МОАУ СОШ № 2 Конный пробег

Амурского казака

Дмитрия Пешкова

Астапова В. В.

Шестаков Федор МОАУ СОШ № 1 Серый гусь -

неприметный, но

редкий

Лазарева Н. В.

Белоконь Руслан МОАУ СОШ № 4 Хозяин Амурской

тайги

Степанова И.А

Филинова Полина МОАУ СОШ № 3 Японский журавль   Кислякова О. К.

Дмитриева Ева   МОАУ ДО ЦДТ Древнейшая керамика

Амурского региона

Богомазова Т. П.

Галич Светлана   МОАУ СОШ № 4    Капсула времени Вершинина Л. А.

Белоногова Варвара МОАУ СОШ № 4 Ах, ты, пера-речка, о

тебе болит сердечко.

Вершинина Л.А.

Алексеев Михаил МОАУ СОШ № 2 Дальневосточная

черепаха

Анкудинова Т. Г.

Агапова Варвара МОАУ СОШ № 2 Амурское чудо-

Маслена

Анкудинова Т. Г.

Иванова Илона МОАУ СОШ № 2 Одуванчик Анкудинова Т.Г.

Рустанова Анна МОАУ ДО ЦДТ   Маленькая станция на

большом пути

  Богомазова Т. П.

Возрастной диапазон  11- 13 лет

Назаров  Егор МОАУ ДО ЦДТ Оленье царство Кулинкович О. И.

Шабанова Эвелина МОАУ ДО ЦДТ Широколокольчик Шабанова К. Е.

Филипенко Павел МОАУ ДО ЦДТ Большой подорлик   Ламзин Е.А.

Возрастной диапазон  14 - 17 лет

Задиран Василиса МОАУ ДО ЦДТ Берёзка для меня Тишкова О. В.

Зезюля Мария МОАУ ДО ЦДТ Журавль в небе   Тишкова О. В.

Призёры:
Возрастной диапазон  7 - 8 лет

Белоногова

Александра

 МОАУ СОШ №

4

Герб г. Шимановска Кайденко О. Н.

Гусев Максим МОАУ СОШ № 2 Героический танк   Боброва В. Ю.

Иванов Мирон МОАУ СОШ № 2 Мотоциклы-увлечение

нашей семьи

Боброва В. Ю.

Байгозина Дарья МОАУ СОШ  № 4 Лотос  ИЗО Ермакова И.В.

Возрастной диапазон  9-10 лет

Бучин Мирон МОАУ ДО ЦДТ Пробуждение бурого

медведя

Кулинкович О. И.

Скиндер Всеволод МОАУ СОШ № 4 Хозяин Амурской

тайги

Степанова И.А

Трофимова Елизавета   МОАУ СОШ № 2   Амурский Тигр Шеремет Н.В.

Карпицкая Дарья МОАУ СОШ № 1 Амурский лесной кот   Лазарева Н. В.

Возрастной диапазон  11- 13 лет

Левченко Дарья МОАУ СОШ № 2 Крылатый символ

Амура

Алексеева О. С.

Участники:

Ракова Татьяна МОАУ СОШ № 4 Хозяин Амурской

тайги
Степанова И.А

Бондаревский  Ярослав МОАУ СОШ № 4   Красоты Шамбалы Степанова И.А
Кислицин Никита МОАУ СОШ № 1 Лотос Комарова Панова И. Н.
Кошкарев Степан МОАУ СОШ № 4 Амурский край Степанова И.А
Цирулик Максим МОАУ СОШ № 4 Хозяин Амурской

тайги
Степанова И.А

Щербина Семен МОАУ СОШ № 4 Хозяин Амурской

тайги
Степанова И.А

Гайдар Рита МОАУ ДО ЦДТ Лисичка в зимнем лесу   Тишкова О. В.

    Начальник                                                                                                            С.А.Останина